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Esclarecimento 09/10/2020 16:22:42
Empresa interessada em participar do certame encaminhou o seguinte pedido de esclarecimento:"1) O envio de amostras

sera 3 dias apds a data do Pregdo e ocorrerd somente para a Empresa vencedora? 2) A amostra pedida serd apenas uma
unidade, pois trabalhamos com caixas fechadas. 3) A amostra pedida sera inclusa na quantidade de itens da compra?~
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Resposta 09/10/2020 16:22:42

Em resposta aos questionamentos, esclarecemos: “1) As amostras serdo solicitadas antes da aceitacdo de qualquer
proposta, se o setor requisitante julgar necessario. Apds a solicitacdo a ser realizada no sistema, a empresa devera
apresentar 1 (uma) unidade do produto cotado no prazo maximo de até 03 (trés) dias Uteis. 2) 1 (uma) unidade equivale a
1 (uma) caixa. 3) A amostra podera ser retirada no local de sua entrega, apds o término da licitagdo, caso reprovada. Se
aprovada, podera ser abatida na primeira entrega, ou retirada, a qualquer momento, apds a primeira entrega.
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